

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

RK Ejendom ApS

Skovbakkevej 21B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 82 77 30

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

Rene Bonde Kolmos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RK Ejendom ApS Skovbakkevej 21B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 82 77 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Bonde Kolmos
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	René Kolmos Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af bolig- og erhverslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 459 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod -484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget et skattefrit koncerntilskud på i alt t.DKK 500 fra moderselskabet René Kolsmoms Holding ApS til genetablering af egenkapitalen.

Omstrukturering

Selskabet er i året blevet fusioneret med søsterselskabet Prima Ejendomsservice Aalborg ApS. Det er foregået via en uegentlig fusion med RK Ejendom ApS som fortsættende selskab. Der er ikke sket ændring i sammenligningstallene.

Kapitalberedskab

Til sikring af selskabets fremtidige likviditetsberedskab, har moderselskabet René Kolsmos Holding ApS afgivet en tilbagetrædelseerklæring med henblik på at træde tilbage for selskabets kreditorer, samt yde den fornødne likviditetsmæssige støtte til at selskabet kan betale dets kreditorer i takt med at disse forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	459.280	374.828
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-637.258
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.734	0
Andre finansielle indtægter	28	222
Øvrige finansielle omkostninger	-240.932	-178.152
Resultat før skat	177.642	-440.360
Skat af årets resultat	-36.502	-43.318
Årets resultat	141.140	-483.678
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-483.678
Disponeret i alt	141.140	-483.678

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.293	0
2 Investeringsejendomme	9.870.000	9.870.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.886.293</u>	<u>9.870.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.886.293</u>	<u>9.870.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	28.838
Periodeafgrænsningsposter	1.145	174.210
Tilgodehavender i alt	<u>1.145</u>	<u>203.048</u>
Likvide beholdninger	<u>86.975</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.120</u>	<u>203.048</u>
Aktiver i alt	<u>9.974.413</u>	<u>10.073.048</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	40.000
Overført resultat	172.520	-483.152
Egenkapital i alt	252.520	-443.152
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.954	32.611
Hensatte forpligtelser i alt	32.954	32.611
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.360.772	5.495.888
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.360.772	5.495.888
Kortfristet del af langfristet gæld	159.700	177.000
Gæld til pengeinstitutter	0	138.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.455	52.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.976.264	4.384.495
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.572	35.178
Anden gæld	108.176	199.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.328.167	4.987.701
Gældsforpligtelser i alt	9.688.939	10.483.589
Passiver i alt	9.974.413	10.073.048

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	526	232.500	273.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-483.678	-232.500	-716.178
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-483.152	0	-443.152
Korrektion som følge af fusion	40.000	14.532	0	54.532
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	80.000	-468.620	0	-388.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.140	0	141.140
Koncerntilskud	0	500.000	0	500.000
	80.000	172.520	0	252.520

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	122.201	0
Kostpris 30. juni 2024	122.201	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-65.174	0
Årets afskrivninger	-40.734	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-105.908	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	16.293	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	10.507.258	10.507.258
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2024	10.507.258	10.507.258
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	-637.258	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-637.258
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	-637.258	-637.258
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	9.870.000	9.870.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendomme på i alt 500 m² beliggende i Aalborg, samt tilhørende erhvervsarealer på i alt 137 m².

Den forventelige gennemsnitlige leje pr. kvadratmeter er 1.031.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligejendommen og tilhørende erhvervslokaler beliggende Frederiksgade 8, Aalborg er det forudsat at nuværende udlejningsprocent på 97-99 %.
- Der er til beregning af dagsværdien brugt et afkastkrav på 5,14%.
- Drifts- og vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 20-25%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 9.870 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med kr. 1.203 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 664 t.kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.563 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 9.870 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Kolmos Holding ApS, CVR-nr. 38410571, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
